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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 52,74 m2,

Police

Cena 368 000 zł

Oferujemy na sprzedaż mieszkanie trzypokojowe o powierzchni 52,74 m2 na które składa się:
- salon z wyjściem na duży balkon.
- dwie sypialne.
- oddzielna kuchnia.
- łazienka
- wc
- przedpokój.

Lokal mieszkalny znajduję się na czwartym piętrze niskiego bloku w Policach, do nieruchomości przynależy
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piwnica oraz boks.

Standard mieszkania do remontu.

Nieruchomość znajduje się w bardzo dobrej lokalizacji, lubianej przez policzan ze względu na ciszę i spokój, a
także bliskość sklepów, przedszkola, parku i przystanków komunikacji miejskiej. Okolica zielona z wieloma
miejscami parkingowymi w pobliżu.
Opłaty czynszowe 750 zł (w tym zawarte również ogrzewanie) Rozkład pomieszczeń sprawia wrażenie bardzo
przestronnego i ustawnego mieszkania.

W ciągu dwóch lat zaplanowana jest modernizacja przyłącza miejskiej sieci ciepłej wody.

ISTNIEJE MOŻLIOWŚĆ ZAKUPU NIERUCHOMOŚCI PRZEZ OSOBY Z POZA UNI EUROPEJSKIEJ.

Nieruchomość również z możliwością zamiany na mniejsze dwupokojowe mieszkanie, parter lub pierwsze piętro.

Cena do małej negocjacji!

Nasz doświadczony doradca przygotuje dla Państwa najlepszą ofertę kredytowania.

Serdecznie zapraszam do kontaktu.
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Symbol 434520 Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 434520 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 368 000, 00 PLN

Cena za m2 6 977, 63 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Police

Ulica ul. Mieszka I Powierzchnia całkowita 52, 74 m²

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1976

Standard DO REMONTU KAPIT. Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Ilość pięter [wliczając
parter]

4 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Podłączony gaz Telewizja kablowa

Lodówka Pralka

Zmywarka Balkon

Nr Licencji 10279 Wyposażenie łazienki
(wykaz)

UMYWALKA, PRALKA,
WANNA,

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=368000&width=230
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Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


